
1 

Yves SAINT LAURENT Fourrures 

PARKA PELISSE BLEUE SEPT-HUITIÈMES, doublure en vison rasé parements en renard et 

poches plaquées obliques ornée de poignets en velours noir. 

Taille 46 env. 

 

2 

REVILLON Paris 

MANTEAU TROIS-QUARTS à effet cape en vison dark, col étole. 

État neuf. 

Taille 42-44 

250 / 300 € 

 

3 

Christian DIOR 

VESTE MATELASSÉE PELISSE gansée de cuir, larges parements de vison dark, doublure en 

vison rasé dark, poches plaquées, boutons en laiton. 

Taille 44 env. 

250 / 300 € 

 

4 

J.L. SCHERRER Boutique Paris 

ROBE BUSTIER DE SOIRÉE ASYMÉTRIQUE agrémentée d’une longue traîne en crêpe de soie 

imprimée. 

Taille 44 env. 

100 / 150 € 

 

5 

DOLCE GABBANA 

ROBE MANTEAU en lurex de soie. 

Taille 42 

50 / 70 € 

 

6 

Louis FÉRAUD 

ROBE en satin imprimé à martingale et parements matelassés. 

Taille 44 env. 

30 / 40 € 

 

7 

Georges REICH 



MANTEAU TROIS-QUARTS À CAPUCHE en vison lunaraine travaillé en larges bandes 

horizontales. 

État neuf. 

Taille 38 env. 

600 / 800 € 

 

8 

1 - SAINT LAURENT Fourrures 

ÉTOLE en jersey et renard. 

L. : 190 cm 

2 – Emmanuel UNGARO Parallèle Paris 

ÉTOLE en façonné de laine et passementerie. 

Taille 8 

L. : 214 cm 

60 / 80 € 

 

9 

MANTEAU SEPT-HUITIÈME en vison lunaraine. 

Taille 40 

300 / 400 € 

 

10 

ÉTOLE en vison palomino. 

L. : 143 cm 

200 / 300 € 

 

11 

LES FOURRURES DU CLARIDGE 

VESTE à larges manches en renard. 

Taille 44 env. 

150 / 200 € 

 

12 

Robert GERMAIN Paris 

MANTEAU en castor. 

Taille 40 env. 

150 / 200 € 

 

13 

MANTEAU ÉPAULÉ en vison rasé travaillé en bandes horizontales à poignets étranglés et col 

montant de couleur prune à décor mosaïqué dans le dos de papillon en vison dark. 



Taille 42-44 

400 / 600 € 

 

14 

Fourrures ALEXANDRE CLAUDE Paris 

PELISSE en toile imperméable marron, vison rasé et col montant en vison scanbrown avec 

martingale. 

Taille 44 env. 

300 / 400 € 

 

15 

ROBERTO CAVALLI-CLASS 

VESTE en tweed chiné à col orné de pierres de couleur, fermetures à pression. 

Taille 42 

80 / 100 € 

 

16 

PELISSE en vison dark. 

Taille 38-40 

150 / 200 € 

 

17 

Louis VUITTON Paris 

TAILLEUR VESTE SMOKING ET JUPE ASYMÉTRIQUE en toile noire à parements froncés de 

soie. 

Taille 42 

100 / 150 € 

 

18 

CHANEL 

BLOUSON DE SPORT IMPERMÉABLE marron à pois noirs, fermeture pression. 

Taille 38 

60 / 80 € 

 

19 

Yves SALOMON 

LONG MANTEAU en peau lainée effet nubuck en agneau de Toscane. 

Taille 44 

200 / 300 € 

 

20 



BUTWIN 

BLOUSON D’HOMME « U of H 1988 » en lainage bleu et cuir blanc, avec inscriptions en 

applications de toile blanche au dos. Fermeture à boutons, poches plaquées. 

Taille 56 

50 / 70 € 

 

21 

ALEXANDRE Paris 

MANTEAU légèrement croisé en vison scanbrown, poignets à revers, col châle. 

Taille 44 env. 

300 / 400 € 

 

22 

VESTE À CAPUCHE en vison rasé dark. 

État neuf. 

Taille 38 

500 / 700 € 

 

23 

REVILLON Paris - New-York 

MANTEAU CROISÉ ÉPAULÉ en vison dark travaillé en bandes verticales, col châle cranté, 

poches plaquées. 

Taille 42 env. 

300 / 400 € 

 

24 

MANTEAU CROISÉ en vison scanbrown à col parement étole travaillé en bandes horizontales. 

Taille 46 env. 

200 / 300 € 

 

25 

SAM-RONE Paris 

DEMI-PELISSE CROISÉE de taille trois-quarts à capuche et ceinture en vison lunaraine. 

Taille 44 env. 

300 / 400 € 

 

26 

LOU ANDREA 

MANTEAU SEPT-HUITIÈME CROISÉ en patchwork de lapin vermiculé, col châle en renard. 

Ceinture froncée et matelassée en matière synthétique avec boucles en laiton. 

Taille 40 env. 



300 / 400 € 

 

27 

MATHO Paris 

CHAPEAU CASQUETTE en vison dark. 

50 / 70 € 

 

28 

MATHO Paris 

CHAPEAU CASQUETTE en vison dark. 

50 / 70 € 

 

29 

ZAPA 

BLOUSON en agneau noir, fermeture zip. 

Taille 38 

50 / 70 € 

 

30 

DEUX ÉCHARPES en laine de couleurs marron et jaune. 

10 / 15 € 

 

31 

PARKA à parements de renard, poignets en renard et renard rasé. 

Taille 42 

180 / 200 € 

 

32 

Gérard DAREL 

MANTEAU à ceinture en chèvre extérieur « daim » et intérieur fourrure. 

Taille 40 

30 / 50 € 

 

33 

BURBERRY’S 

IMPERMÉABLE en gabardine beige. 

Taille 42-44 

60 / 80 € 

 

34 

NINA RICCI Fourrures 



MANTEAU CROISÉ en vison pastel à large col cranté. 

Taille 44 env. 

300 / 400 € 

 

35 

TOUT TERRAIN 

BLOUSON D’HOMME à fermeture zip « Route 66 » en cuir noir et applications de cuir avec 

inscriptions au dos. Poches zippées. 

Taille 52 

50 / 70 € 

 

36 

1 – REGINAPARY 

ENSEMBLE VESTE à fermeture et pantalon en chevreau rouge. 

Taille 42 

2 – VESTE en agneau rouge à fermeture zip. 

3 – Inès de la FRESSANGE 

VESTE en laine marron. 

(Usures). 

50 / 70 € 

 

37 

Pierre CARDIN Paris 

MANTEAU CROISÉ en daim marron à parements de fourrure synthétique verte, poignets à 

revers, col à rabat. 

Taille 44 env. 

150 / 200 € 

 

38 

BURBERRY BRIT 

PARKA À CAPUCHE en tissu imperméable matelassé bleu nuit. Fermeture zip et pressions. 

Taille 38 

60 / 80 € 

 

39 

A & H GRUBER 

VESTE CAPE à larges manches en bandes de vison scanbrown et cuir marron. 

Taille 44 env. 

150 / 200 € 

 

40 



Gérard BABIN 

PARKA À EFFET CAPE en toile matelassée noire à larges parements de renard. 

Taille 46 env. 

150 / 200 € 

 

41 

Gérard BABIN 

LODEN CROISÉ À CAPUCHE et parements en lapin. 

Taille 46 

200 / 300 € 

 

42 

MANTEAU TROIS-QUARTS en daim vert à parements et ceinture en autruche. Poches 

plaquées. 

Taille 42 

200 / 300 € 

 

43 

1 – DIOR 

PORTE-MONNAIE en toile siglée beige. 

L. : 11 cm 

2 – LONGCHAMP 

ÉCHARPE lainage marron. Boîte d’origine. 

30 / 40 € 

 

44 

Christiane MARINETTE Paris 

TOQUE en vison dark. 

30 / 50 € 

 

45 

SPRUNG Frères 

MANTEAU À CAPUCHE en peau lainée finition daim marron, fermeture à lanières et 

pressions aimantées. 

Taille 40 / 42 

150 / 200 € 

 

46 

HERAMPREIS à Paris 

MANTEAU en vison lunaraine. 

Taille 38 env. 



200 / 300 € 

 

47 

Jeanne NATAF Paris 

MANTEAU en vison dark épaulé à poignets étranglés. 

(Usure au col et à un parement). 

Taille 38 

150 / 200 € 

 

48 

SPRUNG Frères 

MANTEAU en vison lunaraine épaulé à poignets étranglés et col montant. 

Taille 44 env. 

200 / 300 € 

 

49 

FAUST Couture  

ROBE BUSTIER en crêpe bleu, sequins et tulle. 

Taille 46 

60 / 80 € 

 

50 

CALOMA 

MANTEAU IMPERMÉABLE noir à martingale à décor brodé de laine blanche. 

Taille 40 env. 

200 / 300 € 

 

51 

1 – Roberto CAVALLI 

ROBE TUNIQUE en jersey noir à motif de nœud papillon à la taille. 

2 – FENDI 

NÉGLIGÉ en satin de soie rose et ceintures. 

Taille 42 env 

30 / 50 € 

 

52 

1 – Emilio PUCCI 

ROBE TUNIQUE avec ceinture en crêpe de soie imprimée mauve. 

2 – Roberto CAVALLI 

ROBE TUNIQUE en crêpe de soie imprimée, col et dos à empiècement de cuir ajouré noir et 

brodé. 



3 – COMBINAISON en dentelle verte et noire. 

Taille 42 env. 

60 / 80 € 

 

53 

BURBERRY’S Londres 

CHEMISIER en coton jaune pâle. 

Taille 46 

30 / 40 € 

 

54 

TED LAPIDUS Boutique Haute Couture Paris 

1 – ROBE-MANTEAU en flanelle jaune à motif de plissés et surpiqûres. 

2 – TAILLEUR VESTE et JUPE en crêpe drap à motif imprimé pied-de-poule rose et blanc à 

parement gansé blanc. 

Taille 40 

60 / 80 € 

 

55 

TED LAPIDUS Boutique Haute Couture Paris 

MANTEAU CROISÉ en agneau matelassé marron, manches à larges revers boutonnés. 

Taille 40 

2 – BRÉZIN Cuir 

MANTEAU en agneau caramel à empiècements et plis au col et martingales. 

Taille 38 

100 / 120 € 

 

56 

MANDOU 

VESTE en ragondin. 

Taille 42 

60 / 80 € 

 

57 

Jeanne NATAF à Paris 

MANTEAU en renard de Magellan (lycalopex culpaeus) avec parements, bande et 

martingales en daim. 

Taille 38 

300 / 400 € 

Catégorie II/B de la convention CITES. Pour une sortie de l’UE, un permis d’exporter sera 

nécessaire, celui-ci étant à la charge de l’acquéreur. 



 

58 

SPRUNG Frères 

VESTE en castor à col montant. 

Taille 44 env. 

50 / 70 € 

 

59 

À LA REINE D’ANGLETERRE 

GRANDE ÉTOLE en renard. 

L. : 200 cm 

60 / 80 € 

 

60 

1 – MONCLER 

DOUDOUNE bleue à capuche, fermeture zip et pressions. 

2 – MONCLER 

DOUDOUNE à capuche noire à fermeture zip. 

3 – Philippe VALLEBREUIL 

VESTE à capuche en agneau noir à décor de surpiqûres, fermeture à brandebourgs avec 

parement de renard et ceinture cuir. 

Taille 36-38 

60 / 80 € 

 

61 

1 – MONCLER 

DOUDOUNE à capuche noire, fermeture zip à brandebourgs. 

2 – WEEKEND MAX MARA 

DOUDOUNE noire à parement de fourrure noire, fermeture pression. 

Taille 38 

60 / 80 € 

 

62 

LANVIN Studio 

VESTE CROISÉE à épaulettes en velours côtelé chiné noir vert et marron. 

Taille 44 env. 

60 / 80 € 

 

63 

Christian LACROIX Bazar 

BUSTIER en guipure et crêpe mousseline imprimé. 



Taille 38 

30 / 50 € 

 

64 

1 – Christian LACROIX Jeans 

ENSEMBLE VESTE à pressions et JUPE à ceinture en satin rouge imprimé. 

Taille 40 

2 – NINA RICCI Shopping Paris 

HAUT à fermeture dorsale zippée en lurex caviar, col ruché. 

Taille 40 

50 / 70 € 

 

65 

Caroline BOBER Paris 

MANTEAU en peau lainée en agneau de Toscane. 

État neuf. 

Taille 38 

300 / 400 € 

 

66 

Yves SAINT LAURENT Fourrures 

MANTEAU en vison dark travaillé en bandes verticales, col montant et poignets à revers 

ornés de boutons. 

Taille 44-46 

300 / 400 € 

 

67 

HERMINE ROYALE à Versailles 

MANTEAU SEPT-HUITIÈME CROISÉ en vison lunaraine, col montant, revers aux poignets. 

Taille 44 env. 

200 / 300 € 

 

68 

BACCARAT pour Nice Flore 

SUITE DE QUATRE FLACONS DE PARFUM en cristal et leur bouchon : « Poignée de violettes », 

« Poignée de roses », « Poignée de lilas » et « Poignée d’œillets ». 

H. : 11 cm 

300 / 400 € 

 

69 

Créateur Julien VIARD, verrier Maurice DEPINOIX pour NICE FLORE 



FLACON DE PARFUM ET SON BOUCHON en verre moulé noir satiné et brillant modèle 

« Violette de Nice » à motif en relief de fleurs dorées. 1919. 

H. : 6 cm 

250 / 300 € 

 

70 

Créateur Julien VIARD, verrier Maurice DEPINOIX pour NICE FLORE 

FLACON DE PARFUM ET SON BOUCHON en verre moulé noir satiné et brillant modèle 

« Violette de Nice » à motif en relief de fleurs dorées. 1919. 

H. : 6 cm 

250 / 300 € 

 

71 

Créateur Julien VIARD, verrier Maurice DEPINOIX pour NICE FLORE 

FLACON DE PARFUM ET SON BOUCHON en verre moulé noir satiné et brillant modèle 

« Violette de Nice » à motif doré de fleurs en relief. 1919. 

H. : 6 cm 

250 / 300 € 

 

72 

Créateur Julien VIARD, verrier Maurice DEPINOIX pour NICE FLORE  

FLACON DE PARFUM ET SON BOUCHON en verre moulé noir satiné et brillant modèle 

« Violette de Nice » à motif en relief de fleurs dorées. 1919. 

H. : 6 cm 

250 / 300 € 

 

73 

BACCARAT pour NICE FLORE 

SUITE DE CINQ FLACONS DE PARFUM « Parfum de lilas » en cristal et leur bouchon. Signés. 

H. : 11 cm 

600 / 800 € 

 

74 

LALIQUE FRANCE 

FLACON DE PARFUM en cristal moulé à décor de pastilles bleues. Signé. 

H. : 14 cm 

50 / 70 € 

 

75 

GUERLAIN 



LOT comprenant : un vaporisateur et six flacons « Heure bleue », un flacon « Impériale » et 

un vaporisateur. 

H. : 16,5 cm 

30 / 40 € 

 

76 

BACCARAT FRANCE pour HOUBIGANT, époque Art Déco 

FLACON DE PARFUM en cristal gravé dans son étui d’origine en tissu imprimé de fleurs. Porte 

la pastille Baccarat au revers. 

(Égrenure au col). 

H. : 10 cm 

60 / 80 € 

 

77 

TROIS FLACONS DE PARFUM 

- D’ORSAY « Chevalier » dans son écrin d’origine. Signé « d’Orsay France ». 

H. : 6 cm 

- Bruno COURT à Grasse. PARFUM AU VÉTIVERT « Triple extrait » concentré. 

H. : 9 cm 

- HOUBIGANT France. FLACON. 

H. : 11 cm 

30 / 40 € 

 

78 

LOT DE FLACONS DE PARFUM VIDANGE dont les marques Sonia Rykiel, Azzaro, Paco 

Rabanne, Yves Saint Laurent, Céline, Dior, Fath, Guerlain, Westwood, Ungaro, Ralph Lauren, 

Agent provocateur, Asteria, Ricci, Ted Lapidus et Ferré. 

H. max. : 14 cm env. 

On y joint un gel de beauté de Jean-Paul Gaultier. 

60 / 80 € 

 

79 

BACCARAT pour GUERLAIN 

FLACON DE PARFUM « JACKY » en cristal. 

H. : 9,5 cm 

30 / 40 € 

 

80 

TROIS FLACONS DE PARFUM 

1 – GUERLAIN 

« Eau de Cologne du Coq ». 



H. : 16 cm 

2 – HOUBIGANT 

2 flacons « Quelques fleurs »  

3 – GUERLAIN 

Pot à fard en verre vert doré « Rose du Moulin pour les brunes ». 

H. : 4 cm 

30 / 40 € 

 

81 

LOT DE TROIS FLACONS FACTICES : 

- « Poème » de LANCOME 

- « Fou d’elle » de Ted LAPIDUS 

- Flacon boule en cristal bleu satiné à décor de soleil et d’étoiles en relief de la marque 

PARFUM INTERNATIONAL. 

H. : 13,5 cm 

60 / 80 € 

 

82 

LOT DE TROIS FLACONS FACTICES : 

- « Panthère » de CARTIER 

- « Envy » de GUCCI 

- CERRUTI 

H. : 20 cm 

60 / 80 € 

 

83 

Jean-Paul GAULTIER 

ÉCHANTILLONS EAU DE TOILETTE 3,5 ml « Classique » et « Le mâle » dans leur boîte d’origine 

en miroir. 

H. : 8 cm 

15 / 20 € 

 

85 

MOLINARD Grasse-Paris 

FLACON DE PARFUM AU VÉTIVERT en verre moulé et son bouchon à motif de rinceaux. Boîte 

d’origine. 

H. : 10 cm 

30 / 50 € 

 

86 



LOT DE HUIT FLACONS DE PARFUM dont « Chypre » de COTY, « Rose » d’ORSAY, 

« Initiation » de MOLIGNEUX, L. BOUCHET et SELFRIDGE à Londres. 

10 / 15 € 

 

87 

Christian DIOR 

COLLIER RAS-DE-COU en strass et métal doré. 

80 / 100 € 

 

88 

Thomas SINGER (USA) – 1940-2014 

COLLIER en argent, vermeil et turquoise. 

L. : 62 cm – Poids brut : 118 g 

150 / 200 € 

 

89 

1 – SWAROVSKI 

BAGUE CHEVALIÈRE en argent sertie d’une pierre facettée. 

Tour de doigt : 58 

2 – Yves SAINT LAURENT 

BRACELET en métal doré ajouré de style rocaille et passementerie. 

50 / 70 € 

 

90 

RADO 

MONTRE en céramique et acier couleur noir métallisé et argent modèle « Diastar 

Scratchproof ». Mouvement à quartz. Bracelet à boucle dépliante.  

État neuf. 

2,3 x 2,3 cm 

150 / 200 € 

 

91 

HERMÈS Paris 

MONTRE DE DAME À CAPOT en métal doré et cuir grainé d’origine modèle « Médor ». 

Mouvement à quartz. Année 1994.  

Écrin et boîte d’origine. 

500 / 700 € 

 

92 

TRIFARI 



PAIRE DE BOUCLES D’OREILLE et BROCHE assortie en métal doré, perles synthétiques et 

strass. 

60 / 80 € 

 

93 

LOT DE BIJOUX comprenant : trois épingles de chapeau dont l’une en verre soufflé de 

Murano, deux broches rondes en plexiglas gravé, une broche en métal doré « Création 

projectif pour la ville de Versailles », broche monogrammée en métal doré, broche feuille en 

argent et strass, et collier en résine et perles synthétiques en chute et deux broches en 

micro-mosaïque (manque à l’une). 

50 / 70 € 

 

94 

SAUTOIR EN PERLES de culture baroques alternées teintées blanc, jaune et gris. 

L. : 180 cm 

Diam. : 10 mm 

150 / 200 € 

 

95 

COLLIER CHOKER en perles de culture. 

L. : 44 cm – Diam. : 8 mm 

80 / 100 € 

 

96 

TROIS COLLIERS en métal doré et perles synthétiques. 

30 / 50 € 

 

97 

LB CREATION 

PARURE COLLIER ET CLIPS D’OREILLE « SYMPHONIE AFRICAINE » en verre teinté et stéatite. 

Pièce unique. 

50 / 70 € 

 

98 

COLLIER agrémenté de perles en pierre dure. 

L. : 95 cm 

60 / 80 € 

 

99 

PAIRE DE PENDANTS D’OREILLE CŒUR en argent, strass et améthyste. 

L. : 1,7 cm 



40 / 60 € 

 

100 

BROCHE FLEUR et PAIRE DE CLIPS D’OREILLE en argent et perles de culture. 

L. : 2,3 cm – Diam. : 5,5 cm 

80 / 100 € 

 

101 

1 – BRACELET ARTICULÉ à perles de résine et agate. 

Diam. : 5 cm 

2 – PAIRE DE CLIPS D’OREILLE en émail, strass et laiton. 

30 / 40 € 

 

102 

Sydney CARRON 

TROIS BROCHES en métal doré. 

50 / 70 € 

 

103 

Isabelle ROCHAS 

PARURE en métal doré ajouré « Meillandina » comprenant : un bracelet rigide fermé et paire 

de créoles. 

Dim. bracelet :  

Diam. int. : 6 cm – Diam. ext. : 9,5 cm 

100 / 150 € 

 

104 

SWATCH  

1 -MONTRE CHANDELIER AVEC SON PRÉSENTOIR en cristal et sa caisse bois d’origine. 

2 – SWATCH 1983-1991. Livre. In-4 cartonnage avec jaquette. 

40 / 50 € 

 

105 

PARURE BRACELET et COLLIER en perles de verre, laiton et ivoire teinté « Symphonie 

africaine ». 

Pièce unique. 

50 / 70 € 

 

106 

1 – SKALLI Paris 

COLLIER en métal doré à motif de feuilles. 



L. : 43 cm 

2 – JACKY DE G. 

PAIRE DE CLIPS D’OREILLE CŒUR en métal doré. 

H. : 4 cm 

40 / 60 € 

 

107 

SWAROVSKI 

BROCHE SCARABÉE en cristal et vermeil. Boîte d’origine et notice. 

L. : 4,5 cm 

30 / 50 € 

 

108 

SWAROVSKI 

PENDENTIF et PAIRE DE PENDANTS D’OREILLE « Disney » en métal argenté, strass et pierres 

roses. 

H. pendentif : 4 cm 

30 / 50 € 

 

109 

TISSOT 

MONTRE D’HOMME à quartz en acier et métal doré, lunette à pans. Cadrans pour jours, 

mois et les phases de la lune. 

(Usures). 

30 / 40 € 

 

110 

NINA RICCI 

BROCHE CŒUR en métal doré serti d’une demi-perle synthétique.  

Dust-bag en moleskine d’origine. 

H. : 5 cm 

30 / 50 € 

 

111 

- BROCHE en cornaline, corail et acier taillé monture argent. 

L. : 4,5 cm 

- PAIRE DE PENDANTS D’OREILLE en ambre et argent. 

- BAGUE en ambre et argent. 

Tour de doigt : 52 

30 / 50 € 

 



112 

QUATRE PAIRES DE CLIPS D’OREILLE (dont STEIN et GOOSSENS PARIS) et BROCHE EDOUARD 

RAMBAUD en métal doré et résine. 

20 / 30 € 

 

113 

1 – MONET 

TROIS COLLIERS en métal doré/argenté. 

2 – TORRENTE 

BRACELET SOUPLE OUVERT tubogaz en métal doré. 

Sac d’origine. 

40 / 60 € 

 

114 

1 – COLLIER DE PERLES ALTERNÉES rouges et métal doré. 

2 – COLLIER EN CHUTE en résine et strass. 

3 – BAGUE JONC en écaille. 

30 / 50 € 

 

115 

1 – COLLIER en malachite. 

2 – PENDENTIF en argent mexicain. 

3 – DEUX PENDENTIFS en calcédoine et cristal de roche. 

4 – BROCHE SCARABÉE en cornaline et strass. 

30 / 40 € 

 

116 

QUATRE PAIRES DE CLIPS D’OREILLE en métal doré et perles synthétiques. 

30 / 40 € 

 

117 

DEUX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLE et BROCHE en métal doré, résine et pierres bleues et 

VAPORISATEUR à parfum de marque MARCEL FRANCK dans son écrin. 

20 / 30 € 

 

118 

MONET 

1 – COLLIER de style chinois en métal doré. 

2 – COLLIER CHOKER en perles synthétiques orné d’un pendentif en métal doré, perles et 

strass. 

10 / 15 € 



 

119 

1 – BRACELET RIGIDE à tampons protomés de lion en vermeil. 

Poids : 42 g 

2 – BRACELET RIGIDE en métal argenté et trois cabochons de pierre dure. 

30 / 50 € 

 

120 

COLLIER CHOKER à boules alternées en corail. 

L. : 41 cm 

30 / 40 € 

 

121 

DEUX COLLIERS RAS-DE-COU en corail et sodalite. 

50 / 70 € 

 

122 

COLLIER EN CHUTE en malachite. 

30 / 50 € 

 

123 

1 – BRACELET et BAGUE ouverts à tampons protomé de lion en argent. 

Tour de doigt : 48 

2 – PENDENTIF ROUELLE en argent gravé. 

H. : 5 cm 

3 – PENDENTIF à décor d’idéogrammes en argent. 

Poids total : 85 g 

30 / 50 € 

 

124 

1 – Philippe AUDIBERT Paris 

BRACELET TREILLIS à pendeloque en résine et métal. 

L. : 20 cm 

2 – TARATATA FRANCE 

PAIRE DE CLIPS D’OREILLE en résine et métal. 

50 / 70 € 

 

125 

COLLIER en corail. 

L. : 59 cm 

30 / 50 € 



 

126 

- COLLIER en cornaline et calcédoine. 

L. : 64 cm 

- BAGUE en ambre monture argent. 

Tour de doigt : 56 

30 / 50 € 

 

127 

COLLIER CHOKER en aventurine. 

80 / 100 € 

 

128 

BRACELET en métal doré ajouré rigide à charnière serti de turquoises. 

Poids brut : 8,9 g 

60 / 80 € 

 

129 

LOT DE TROIS BROCHES serties de turquoises, l’une feuille agrémentée de deux perles en 

métal argenté, une autre de forme dôme en vermeil et or, la troisième en longueur en métal 

doré et argent. 

L. grand : 5 cm 

80 / 100 € 

 

130 

COLLIER À TROIS RANGS et DEUX PAIRES DE CLIPS D’OREILLE en perles synthétiques et 

pierres de couleur. 

20 / 30 € 

 

131 

1 – CROIX en argent et sa chaîne. 

2 – BRACELET en argent fermé par un cadenas. Signé. 

Poids total : 50 g 

30 / 50 € 

 

132 

QUATRE COLLIERS en métal doré argenté dont : DOLCE VITA, GOOSSENS PARIS et EDOUARD 

RAMBAUD€. 

50 / 70 € 

 

133 



PAIRE DE PENDANTS D’OREILLE en corail et résine. 

20 / 30 € 

 

134 

PARURE D’HOMME en argent,  émail, nacre et perles. 

Poids brut : 11 g 

30 / 40 € 

 

135 

1 – BRACELET RIGIDE à charnière en argent à décor de filigrane et granulations et perles de 

corail. Travail arabe. 

2 – BOUCLES DE CEINTURE en argent repoussé. 

Poids total : 99 g 

30 / 40 € 

 

136 

COLLIER en ambre. 

L. : 44 cm 

30 / 50 € 

 

137 

QUATRE PAIRES DE CLIPS D’OREILLE en métal doré et résine. 

20 / 30 € 

 

138 

COLLIER CHOKER en jade, monture en vermeil. 

L. : 61 cm 

100 / 150 € 

 

139 

- COLLIER CHOKER  

- COLLIER en chute avec une croix. 

- BROCHE monture argent. 

30 / 40 € 

 

140 

PENDENTIF SINGE en métal doré, strass, émail et perles rouges (H. : 7,5 cm) et sa chaîne. 

30 / 50 € 

 

141 

1 – DEUX PENDENTIFS en argent et pierre dure. 



2 – CHAÎNE en argent maille forçat. 

H. : 7 cm 

Poids brut total : 91 g 

30 / 50 € 

 

142 

SAUTOIR et BRACELET à deux rangs en corail, fermoirs en métal doré. 

50 / 70 € 

 

143 

TROIS COLLIERS et DEUX BRACELETS en résine, perles synthétiques et métal argenté. 

20 / 30 € 

 

144 

1 – BRACELET en argent et cabochon de pierre dure. 

2 – PENDENTIF à granulations serti d’un cabochon de pierre dure et sa chaîne en argent. 

3 – PENDENTIF en argent et malachite. 

H. : 5,5 cm 

Poids brut : 38 g 

60 / 80 € 

 

145 

1 – COLLIER en serpentine et sodalite. 

(Accident). 

2 – COLLIER en lapis lazuli. 

3 – COLLIER en corail et jade. 

60 / 80 € 

 

146 

TROIS COLLIERS en résine et UN COLLIER en chute en bois. 

30 / 50 € 

 

147 

Pierre CARDIN Jeunesse Paris 

MANTEAU SEPT-HUITIÈME en vison scanbrown pékiné agrémenté d’une bande de daim 

marron. 

Taille 38 env.  

300 / 400 € 

 

148 

Christiano di THIENE 



MANTEAU TROIS-QUARTS CROISÉ À CAPUCHE en peau lainée noir finition nubuck, intérieur 

caramel, manches à revers, poches plaquées. 

Taille 40 env. 

150 / 200 € 

 

149 

MAX & MOI Paris 

1 – TUNIQUE et MANTEAU en jersey de laine et parements cuir. 

2 – ROBE MANTEAU en jersey de laine noire. 

3 – APOSTROPHE 

CARDIGAN en jersey de laine noire. 

Taille 42 env. 

30 / 50 € 

 

150 

1 – STIZZOLI 

VESTE en tweed bouclette chiné noir et blanc, parements en guipure et laine blanche. 

2 – DOLCE GABBANA 

ENSEMBLE VESTE en tweed et guipures à poches plaquées et ROBE en guipures. 

Taille 40 env. 

60 / 80 € 

 

151 

FOURRURES CRÉATION ARNOU à Nice 

VESTE légèrement croisée en vison scanbrown, col et poignets à revers en vison lunaraine. 

Taille 36 env. 

150 / 200 € 

 

152 

SPRUNG Frères à Paris 

MANTEAU en vison pastel à col montant et poignets étranglés. 

Taille 42-44 

250 / 300 € 

 

153 

LONG MANTEAU CAPE en vison dark. 

Taille 46 

200 / 300 € 

 

154 

MANTEAU CROISÉ en vison pastel, col cranté et poignets à revers. 



Taille 38 env. 

200 / 300 € 

 

155 

Robert GERMAIN à Paris 

MANTEAU à basques en vison dark, coupe épaulée à poignets étranglés et col écharpe. 

Taille 40 env. 

300 / 400 € 

 

156 

BUREBERRY’S 

IMPERMÉABLE en gabardine de coton beige. 

Taille 36-38 

60 / 80 € 

 

157 

SPRUNG Frères à Paris 

MANTEAU épaulé en vison dark, col claudine et poignets étranglés. 

Taille 44 env. 

300 / 400 € 

 

158 

1 – Louis FÉRAUD 

VESTE en coton et soie bleus damassés et matelassés. Poches plaquées, boutons frise en 

métal doré. 

Taille 42 

2 – PAULE KA 

ROBE en crêpe et reps roses. 

Taille 44 env. 

30 / 50 € 

 

159 

FABIANA FILIPPI 

1 – PANTALON en crêpe vert. 

2 – VESTE en daim. 

3 – PULL en jersey double de lurex (petit accident). 

Taille 42 env. 

30 / 50 € 

 

160 

1 – VESTE en satin brodé, lurex, parements en galon de crêpe foncé à perles. 



2 – COUTURE ALMA 

VESTE en velours de lurex matelassé. 

3 – DOLCE GABBANA 

VESTE en laine bouclette noire à poches plaquées, doublure en jersey imprimé avec 

chemisier et écharpe coordonnés en mousseline imprimée. 

Taille 40 env. 

60 / 80 € 

 

161 

Yves SAINT LAURENT Variation 

VESTE en tweed chiné à motif de chevrons. 

Taille 42 

50 / 70 € 

 

162 

Pierre CARDIN (homme) 

MANTEAU TROIS-QUARTS en drap de laine jaune, poches plaquées. 

Taille 56 

30 / 50 € 

 

163 

Christian LACROIX Jeans 

VESTE en toile denim marron. 

Taille 38 

30 / 40 € 

 

164 

MANTEAU en agneau noir à capuche, intérieur en fourrure. Fermeture à brandebourgs. 

Taille 44 env. 

120 / 150 € 

 

165 

PERCLAY Fourrures à Nice 

MANTEAU en vison lunaraine. 

Taille 40 

200 / 300 € 

 

166 

Fourrures LANZO à Cannes 

MANTEAU légèrement croisé en vison pastel travaillé en bandes, col châle et poignets 

étranglés. 



Taille 42 env. 

200 / 300 € 

 

167 

SAGA MINK 

MANTEAU en vison dark épaulé à manches gigot et poignets étranglés. 

État neuf. 

Taille 44 env. 

250 / 300 € 

 

168 

MANTEAU épaulé en vison dark à demi-ceinture. 

Taille 44 env. 

150 / 200 € 

 

169 

FOURRURES DE LA MADELEINE PARIS 

VESTE en renard blanc. 

Taille 40 env. 

100 / 150 € 

 

170 

BURBERRY’S 

TRENCH-COAT croisé trois-quarts en gabardine verte de coton. 

Taille 42 

60 / 80 € 

 

171 

HERMÈS Paris 

TEE-SHIRT en jersey imprimé rouge. 

Taille L 

50 / 70 € 

 

172 

MANTEAU SEPT-HUITIÈMES en vison lunaraine. 

Taille 40 env. 

200 / 300 € 

 

173 

MANTEAU en bandes de peau lainée finition nubuck et bandes de cuir. Manches à revers, col 

châle. 



Taille 44 env. 

150 / 200 € 

 

174 

SAGA MINK 

MANTEAU CROISÉ épaulé en vison dark-scanbrown, petit col écharpe. 

Taille 42 env. 

200 / 300 € 

 

175 

FOURRURES REINER à Paris 

MANTEAU en vison lunaraine légèrement épaulé et croisé à poignets étranglés. 

(Usures en partie basse). 

Taille 42 env. 

180 / 250 € 

 

176 

FOURRURES RENEL à Paris 

ÉTOLE en vison lunaraine. 

L. : 166 cm 

180 / 200 € 

 

177 

MANTEAU en breitschwanz, col en vison pearl. 

Taille 36-38 

100 / 120 € 

 

178 

Philippe CHAMAILLARD 

VESTE GILET épaulée croisée en breitschwanz, parements en vison dark. 

Taille 44 env. 

60 / 80 € 

 

179 

MANTEAU CROISÉ en vison dark, col châle et manches gigot. 

Taille 44 env. 

200 / 300 € 

 

180 

CHACOK 

TUNIQUE en coton imprimé noire. 



Taille 40 env. 

20 / 30 € 

 

181 

SAINT LAURENT pour homme 

IMPERMÉABLE en gabardine de coton beige avec martingale. 

Taille 46 

80 / 100 € 

 

182 

Yves SAINT LAURENT Variation 

VESTE en lurex froncé bleu et noir. 

TAILLE 42-44 

40 / 60 € 

 

183 

BB Collections 

ROBE DE SOIR en gazar et crêpe noirs à décor de plissés et de ceinture retenue par une 

boucle en strass, manches gigot. 

Taille 38-40 

On y joint une étole en satin noir et une robe de marque MIMM Paris en mousseline et reps 

noirs. 

Taille 38-40 

60 / 80 € 

 

184 

1 - TED LAPIDUS Boutique Haute Couture Paris 

ROBE CHEMISE froncée imprimée blanc et noir. 

2 – TED LAPIDUS 

ENSEMBLE TROIS PIÈCES VESTE, ROBE et JUPE PLISSÉES en mousseline ajourée, brodée et 

dentelle. 

Taille 40 

60 / 80 € 

 

185 

PRONOVIAS à Barcelone 

ROBE DE MARIÉE en tulle, broderies et sequins. 

Taille 40 

60 / 80 € 

 

186 



ROBE DU SOIR À VOLANTS en crêpe de soie vieux rose, aubergine, kaki et bleu ornée de 

broderies et sequins. Vers 1970. 

Taille 40 env. 

60 / 80 € 

 

187 

Christian DIOR 

SAC ÉPAULE à deux anses en cuir verni et toile beiges, intérieur en toile siglée marron, lettres 

pendeloques en métal. Fermeture zip. Dust-bag. 

25 x 29 cm 

300 / 400 € 

 

188 

HERMÈS Paris 

SAC À MAIN en box gold et métal doré modèle « Vasco ». Intérieur en box de même couleur, 

doublure du rabat en agneau.  

Année de fabrication : 1966 (lettre-date N).  

Dust-bag. 

(Légères usures anses et rabat, épidermure au dos). 

20 x 24 cm 

900 / 1 000 € 

 

189 

HERMÈS Paris 

ATTACHÉ-CASE en box noir et métal doré avec clochette, clé et porte-nom. Intérieur en 

agneau rouge. 

8,5 x 42 x 32 cm 

400 / 500 € 

 

190 

Louis VUITTON 

VALISE « STRATOS » en toile Monogram et cuir. 

(Usures). 

21 x 68 x 45 cm 

200 / 300 € 

 

191 

CHANEL 

SAC ÉPAULE à deux anses en cuir grainé noir à décor de surpiqûres et métal argenté. 

Fermeture zip. Porte le n° de série 10780615 (étiquette)    

Dust-bag. État neuf. 



20 x 30 cm 

500 / 700 € 

 

192 

Louis VUITTON 

PAIRE DE BOTTES en box noir ornées d’une fleur en application de cuir et métal doré, 

intérieur en chevreau. Numérotées. 

Pointure 37 

150 / 200 € 

 

193 

GIVENCHY 

SAC ÉPAULE en cuir grainé bleu à rabat clippé. 

26 x 26 cm 

30 / 40 € 

 

194 

HERMÈS Paris 

CARTES À NOUER n° 4. 

20 / 30 € 

 

195 

HERMÈS Paris 

LIVRET « CARRÉ » pour nouer les carrés. 

On y joint un catalogue de collections automne-hiver 2002. 

10 / 15 € 

 

196 

Guy LAROCHE Paris 

QUATRE CEINTURES en cuir marron, cuir verni blanc, daim vert, passementerie blanche et 

cuir bordeaux. 

30 / 40 € 

 

197 

HERMÈS Paris 

CARTE DE SCORE DE GOLF en cuir noir. 

21 x 11,5 cm 

30 / 50 € 

 

198 

CÉLINE Paris 



SAC ÉPAULE en box marron et métal doré. 

19 x 26 

30 / 50 € 

 

199 

Yves SAINT LAURENT Rive Gauche 

POCHETTE en satin bleu à rabat aimanté.  

Dust-bag. (Taches). 

15 x 21 cm 

30 / 50 € 

 

200 

Yves SAINT LAURENT Rive Gauche 

SAC ÉPAULE en agneau noir froncé, fermeture centrale clip à aimant. Anses à attache 

mousqueton en métal argenté.  

Dust-bag. Bon état. 

16 x 27 cm 

200 / 300 € 

 

201 

1 – BOTTEGA VENETA 

AUMONIÈRE en cuir grainé avec applications de cuir et surpiqûres. Fermeture zip, intérieur 

en daim bleu. 

H. avec anse : 22 cm 

2 – VALENTINO GARAVANI 

POCHETTE en satin noir ornée d’un nœud, fermeture zip. Dust-bag. 

12 x 26 cm 

3 – GUCCI 

SACOCHE en cuir verni beige. Dust-bag. 

(Usure à l’intérieur). 

18,5 x 22 cm 

50 / 70 € 

 

202 

FENDI 

1 – BOURSE en daim noir et strass. Intérieur satin. 

12 x 16,5 cm 

2 – SACOCHE en cuir grainé caramel ajouré. Fermeture zip. Dust-bag. 

15 x 20 cm 

100 / 150 € 

 



203 

CÉLINE 

SAC À MAIN à deux anses modèle Squaremouth en cuir de vache bleu sombre à surpiqûres. 

Fermeture à charnière. Dust-bag. 

20 x 31 

60 / 80 € 

 

204 

Louis VUITTON Paris 

SAC À MAIN à deux anses modèle « Batignolles » en toile Monogram et cuir gold. Production 

française (VI), année 2007. Dust-bag. 

250 / 300 € 

 

205 

1 – CHANEL 

PAIRE D’ESCARPINS SCANDALES en soie et reps noirs. 

2 – CHANEL 

PAIRE D’ESCARPINS à semelle compensée à motif de fleurs en veau grainé ivoire, liège et 

reps. 

Pointure : 37 ½  

3 – SAINT LAURENT Paris 

PAIRE D’ESCARPINS SANDALES en strass 

Pointure : 38 

50 / 70 € 

 

206 

Yves SAINT LAURENT Rive Gauche 

SAC ÉPAULE « BOUCHE » en cuir de chèvre noir travaillé en bandes, fermeture rabat en 

émail avec clip aimanté. Dust-bag. 

Très bon état. 

13 x 21 cm 

200 / 300 € 

 

207 

Pascal MORABITO Paris 

SAC POCHETTE en autruche rouge et chaînette en métal doré. 

15 x 21 cm 

60 / 80 € 

 

208 

Louis VUITTON homme 



PAIRE DE CHAUSSURES à boucles en box marron. 

Pointure : 9 ½ (43 ½-44) 

60 / 80 € 

 

209 

HERMÈS 

CEINTURE en cuir grainé marron sur l’endroit et noir sur l’envers. Année 2013. 

Taille 120 

80 / 100 € 

 

210 

HERMÈS Paris 

PLATEAU À GATEAUX en porcelaine émaillée et dorée titré « Cocarde de soie ».  

Boîte d’origine. 

L. : 28 cm 

60 / 80 € 

 

211 

HERMÈS Paris 

CENDRIER en porcelaine émaillée et dorée à décor de calèche. 

15 x 19 cm 

30 / 50 € 

 

212 

MUST DE CARTIER 

PENDULETTE DE VOYAGE à réveil à quartz en métal doré et laque bleue. Couronne sertie 

d’une pierre bleue. Vers 1980. Écrin d’origine avec garantie et notice. 

H. : 6 cm 

300 / 400 € 

 

213 

Christian DIOR 

SEPT ASSIETTES DE TABLE et SIX ASSIETTES À DESSERT en porcelaine émaillée et dorée 

modèle « Arcadior » à motif de lobes avec l’inscription « DIOR ». 

(Petites égrenures aux assiettes à dessert). 

Diam. : 27 et 22 cm 

300 / 400 € 

 

214 

JAEGER LE COULTRE 

RÉVEIL DE VOYAGE des années 1950 en métal chromé gainé de pécari. Porte le n° 78422. 



10,5 x 6 cm 

180 / 200 € 

 

215 

SAINT LOUIS 

PRESSE-PAPIERS SULFURE à fenêtres en cristal à motif de frises. Signé et daté 1982 en 

dessous dans le décor. 

H. : 5 cm 

200 / 300 € 

 

216 

HERMÈS Paris 

DEUX PETITS CENDRIERS en porcelaine émaillée et argentée à décor de feuille d’arbre et de 

lion. 

7,5 x 5,5 cm 

30 / 50 € 

 

217 

PAIRE DE LAMPES DE TABLE en métal chromé et doré à section rectangulaire. Vers 1980. 

H. : 36 cm 

200 / 300 € 

 

218 

BACCARAT 

PAIRE DE FLAMBEAUX en cristal satiné figurant des putti atlante. Signés. 

H. : 31 cm 

500 / 700 € 

 

219 

Maison RATTEZ à Lille 

MANTEAU TROIS-QUARTS en vison scanbrown. 

Taille 38 env. 

150 / 200 € 

 

220 

Fourrures Raymond HARENT à Boulogne-sur-Mer 

TOQUE en vison dark. 

On y joint un manchon en fourrure. 

30 / 40 € 

 

221 



CRAVATE en vison pastel. 

30 / 40 € 

 

222 

MANTEAU TROIS-QUARTS CROISÉ en vison scanbrown, col cranté. 

Taille 40 

200 / 300 € 

 

223 

BLACKGAMA 

MANTEAU SEPT-HUITIÈMES en vison dark travaillé en bandes, col châle cranté. 

(Petite usure à une épaule sous le col). 

Taille 40 

200 / 300 € 

 

224 

Maurice ROSSI 

MANTEAU légèrement croisé en vison dark travaillé en bandes, col montant. 

Taille 42-44 

300 / 400 € 

 

225 

MANTEAU TROIS-QUARTS CROISÉ en vison palomino, boutons, entrées de poches et côtés 

en daim beige. 

Taille 42 env. 

150 / 200 € 

 

226 

VESTE en vison Palomino et cuir blanc. 

Taille 44 

200 / 300 € 

 

227 

MANTEAU en vison dark, col cranté. 

Taille 44 env. 

180 / 200 € 

 

228 

MANTEAU en vison lunaraine à ceinture, col cranté. 

Taille 42-44 env. 

180 / 200 € 



 

229 

MANTEAU en vison scanbrown épaulé à larges manches et poignets étranglés. 

Taille 46 

200 / 300 € 

 

230 

GALUZ Fourrures Paris – Biarritz 

MANTEAU CROISÉ en vison Mahogany à fente arrière. 

Taille 38 

180 / 200 € 

 

231 

Jacques ROBER à Paris 

MANTEAU en breitschwanz à col en vison scanbrown. 

Taille 42 

100 / 150 € 

 

232 

Fourrures ANDRÉBRUN à Paris 

MANTEAU TROIS-QUARTS en vison dark. 

Taille 40 

300 / 400 € 

 

233 

KOHN Frères Paris 

MANTEAU à col châle cranté en vison scanbrown. 

Taille 42 

200 / 300 € 

 

234 

Roberto CAVALLI 

VESTE en tweed caramel agrémentée de sequins et perles synthétiques, col en zibeline, 

parements en velours et satin. 

Taille 40 

80 / 100 € 

 

235 

MERCHANTS FURS à Détroit (USA) 

ÉTOLE en vison pastel. 

L. : 170 cm 



200 / 300 € 

 

236 

1 – TOQUE en vison pearl. 

2 – Col en vison pearl. 

30 / 50 € 

 

237 

VESTE en renard argenté légèrement croisée à col châle. 

Taille 42 

150 / 200 € 

 

238 

MANTEAU en bandes de vison scanbrown et daim alternées à épaulettes et larges manches 

à poignet étranglé. 

Taille 42 env. 

200 / 300 € 

 

239 

SAGA / HENRY 

MANTEAU CROISÉ en vison dark, col châle et poignets étranglés. 

Taille 42 env. 

200 / 300 € 

 

240 

Christian DIOR Boutique Fourrure 

MANTEAU en ragondin avec parements de renard. 

Taille 42-44 

200 / 300 € 

 

241 

ÉCHARPE en renard argenté. 

30 / 40 € 

 

242 

ÉCHARPE en vison pastel. 

L. : 157 cm 

40 / 50 € 

 

243 

MANDOU à Paris 



VESTE en renard de Magellan (lycalopex culpaeus). 

Taille 38-40 
Catégorie II/B de la convention CITES. Pour une sortie de l'UE, un permis d'exporter sera nécessaire, celui-ci 

étant à la charge de l'acquéreur. 
80 / 100 € 

 

244 

Fourrures Claude ALEXANDRE Paris 

VESTE en ragondin. 

Taille 38 

150 / 200 € 

 

245 

COL et POIGNETS de vison lunaraine. 

50 / 60 € 

 

246 

MERCHANTS FURS à Détroit (USA) 

ÉTOLE en vison pastel travaillé en bandes horizontales. 

L. : 173 cm 

150 / 200 € 

 

247 

MANTEAU SEPT-HUITIÈMES en vison palomino. 

Taille 40 

200 / 300 € 

 

248 

TOQUE en vison palomino et feutre marron. 

20 / 30 € 

 

249 

DEUX COLS et DEUX BANDES en vison. 

30 / 40 € 

 

250 

MANTEAU en vison dark à poignets étranglés. 

Taille 42 

200 / 300 € 

 

251 

CHUTE de vison scanbrown. 



(Accident). 

L. : 165 cm 

180 / 200 € 

 

252 

TOQUE en vison pastel et velours. 

20 / 30 € 

 

253 

FENDI 

SAC À MAIN à une anse en cuir de veau gold à deux poches centrales à lanières à fermeture 

tourniquet. Intérieur daim. 

(Épidermures). 

23 x 34 cm 

150 / 200 € 

 

254 

HERMÈS Paris 

CEINTURE en cuir blanc et noir et attache en métal argenté. Année 2001. 

Taille 75 

50 / 70 € 

 

255 

CÉLINE Paris  

SAC BANDOULIÈRE en veau bleu. Dust-bag. 

16 x 23 

30 / 50 € 

 

256 

Christian DIOR Boutique 

PAIRE D’ESCARPINS en satin noir. 

Pointure 35 

30 / 40 € 

 

257 

1 – LANCEL 

SAC ÉPAULE en cuir noir, fermeture zip. 

20 x 26 cm 

2 – Thierry MUGLER 

SAC À MAIN en cuir marron, fermeture à aimant en métal et strass. 

17 x 28 cm 



50 / 70 € 

 

258 

1 – HOGAN. PAIRE DE BASQUETTES noires modèle « Interactive » en lurex, cuir et daim. 

2 – SERGIO ROSSI. PAIRE DE BOTTES en daim marron. 

3 – HOGAN. PAIRE DE BOTTES en daim noir. 

Pointure 38 

30 / 40 € 

 

259 

TROIS PAIRE D’ESCARPINS dans leur boîte d’origine : 

1 – Giorgio ARMANI  

Satin noir et strass. Pointure 37 

2 – PRADA 

Daim beige. Pointure 36 ½. 

3 – René MANCINI 

Cuir verni prune. Pointure 37 ½ (embauchoirs). 

30 / 50 € 

 

260 

CHANEL 

SAC BANDOULIÈRE en veau noir siglé. Anse et attaches matelassées. Fermeture centrale zip. 

Intérieur reps beige. Porte le n° de série 12897326 (étiquette et carte d’authenticité) 

Dust-bag 

(Très bon état du cuir, intérieur défraîchi). 

20 x 30 cm 

300 / 400 € 

 

261 

BALENCIAGA 

PAIRE DE BOTTINES à bouts carrés en agneau noir et tissu extensible, talons compensés. 

Dust-bag et boîte d’origine. 

Pointure 37 

30 / 50 € 

 

262 

1 – LANCEL 

SAC À MAIN BANDOULIÈRE à deux anses en cuir vert façon lézard. Ouverture zip. Intérieur 

en toile siglée. 

20 x 25 cm 

2 – Christian DIOR 



SAC GIBECIÈRE CROISÉ en toile siglée et cuir marron. 

21 x 25 cm 

60 / 80 € 

 

263 

1 – LONGCHAMP 

PETIT SAC BOURSE en velours côtelé marron et cuir. Intérieur veau. 

21 x 29 cm 

2 – SAC À MAIN en alligator. 

20 x 32,5 cm 

3 – AUX TROIS QUARTIERS Paris 

CHAPEAU en feutre vert. 

50 / 70 € 

 

264 

SAC À MAIN (23 x 34) et POCHETTE en serpent (14 x 25). 

30 / 40 € 

 

265 

1 – SAC ÉPAULE en cuir grainé noir et passepoils. 

H. : 41 cm 

2 – SAC À DOS en nubuck vert et serpent gansé de cuir marron. 

H. : 37 cm 

50 / 70 € 

 

266 

GIVENCHY Paris (homme) 

1- DEUX POLOS en laine en maille grise et rouge (Tailles S et M). 

2- Sacoche en toile verte. 

32 x 24 cm 

10 / 15 € 

 

267 

Roger GALLET Paris 

VALISE DE TOILETTE en toile siglée, cuir et laiton des années 1970. 

23 x 32 x 20 cm 

60 / 80 € 

 

268 

LANCEL 

VALISE en toile noire et cuir. 



46 x 65 cm 

20 / 30 € 

 

269 

LANCEL 

VALISE en moleskine noire et cuir marron. 

20 / 30 € 

 

270 

Christian DIOR Paris 

SAC ÉPAULE en toile et cuir noirs, fermeture pression. Intérieur en toile siglée. 

15 x 30 cm 

200 / 300 € 

 

271 

Yves SAINT LAURENT Paris 

SAC À MAIN en agneau brique agrémenté de lanières. Intérieur en daim marron foncé, 

fermeture à pression. 

22 x 31 cm 

200 / 300 € 

 

272 

LANCEL 

1 – SAC ÉPAULE en agneau rouge à rabat. Intérieur cuir noir. Dust-bag et sac d’origine. 

23 x 30 cm 

2 – SAC ÉPAULE en toile rouge. Boîte d’origine. 

24 x 23 cm 

60 / 80 € 

 

273 

1 – LE GOÛT DU JOUR Paris 

SAC À MAIN en cuir verni noir. 

19 x 26 cm 

2 – BERMA Paris 

SAC ÉPAULE en alligator. 

17 x 24 cm 

3 – Bruno MAGLI à Bologne (ITALIE) 

POCHETTE en cuir beige. 

14 x 29 cm 

60 / 80 € 

 



274 

LANCEL 

SAC À MAIN BANDOULIERE en veau gold, beige et noir avec quatre poches latérales et 

fermeture zip centrale. 

22 x 30 

60 / 80 € 

 

275 

1 – BALLY 

PAIRE DE CHAUSSURES RICHELIEU en agneau noir. 

2 – John SPENCER 

PAIRE DE CHAUSSURES DERBY en box noir. 

Pointure 43 

50 / 70 € 

 

277 

WESTON 

TROIS PAIRES DE MOCASSINS en veau, box marron, noir et bordeaux. 

(Usures). 

Pointure 9B (43) 

120 / 150 € 

 

278 

CARTIER 

SACOCHE D’HOMME en box rouge. 

18 x 22 cm 

20 / 30 € 

 

279 

Créations FASHION LEATHER 

SAC DE VOYAGE en cuir gold à fermeture à bride et mousqueton. 

35 x 44 cm 

50 / 80 € 

 

280 

CARTIER 

PORTE-AGENDA et PORTE-MONNAIE en box bordeaux. 

22 x 14 et diam. 9,5 cm 

50 / 70 € 

 

281 



Stéphane KELIAN Paris 

PAIRE DE CHAUSSURES à talon compensé en daim noir et agneau bordeaux à motif de nœud 

et de surpiqûres. Boîte d’origine. 

État neuf. 

Pointure 39 ½ 

20 / 30 € 

 

282 

1 – LE TANNEUR 

SOUS-MAIN et PORTE-PLUME en veau rouge. 

H. : 41 cm – L. : 23 cm 

2 – LANVIN Paris 

ÉCHARPE en twill de soie imprimée. 

30 / 40 € 

 

283 

LANCEL 

PORTE-MONNAIE en cuir façon lézard et cuir beige. 

8 x 10 cm 

On y joint un portefeuille en cuir marron brodé de feuilles. 

10 / 15 € 

 

284 

CARTIER 

1 – AGENDA en box bordeaux. 

17,5 x 11,5 cm 

2 – PORTEFEUILLE en box bordeaux (usures). 

17 x 10 cm 

30 / 40 € 

 

285 

SAC ÉPAULE en lézard marron et métal doré, fermeture à rabat et loquet. Intérieur en cuir 

marron. 

21 x 22 cm 

30 / 40 € 

 

286 

CARTIER Paris 

SAC À MAIN en cuir verni rouge siglé modèle « Happy Birthday », fermeture à rabat et 

loquet. Intérieur en toile siglée. 

23 x 25 cm 



30 / 40 € 

 

287 

STATSON 

PANAMA en toile chevronnée blanche et reps noir. 

Taille XL 

80 / 100 € 

 

288 

Louis VUITTON 

PARAPLUIE en toile monogrammée. 

H. : 92 cm 

30 / 40 € 

 

289 

PAIRE DE CHAUSSURES de marque REPETTO en cuir verni noir de pointure 39 et DEUX 

CHAPEAUX en feutre et velours de marque MÜHLBAUER à Vienne. 

30 / 40 € 

 

290 

CARTIER Paris 

LUNETTES DE SOLEIL en métal doré. 

30 / 50 € 

 

291 

CARTIER Paris 

BRIQUET « TRINITY » en acier et plaqué or. 

H. : 7 cm 

30 / 40 € 

 

292 

MONTBLANC 

STYLO-PLUME modèle « Meisterstück » en résine et métal doré. 

L. : 14 cm 

80 / 100 € 

 

293 

MONTBLANC 

PARURE STYLO-BILLE et STYLO PLUME modèle « Meisterstück » en résine et métal doré. 

Avec son étui en cuir noir et une recharge bille. 

L. stylo plume : 14 cm 



120 / 150 € 

 

294 

MONTBLANC 

STYLO BILLE modèle « Meisterstück » en résine et métal doré. Étui en cuir noir. 

L. : 13,5 cm 

80 / 100 € 

 

295 

1 – ST DUPONT 

BRIQUET en plaqué argent guilloché (H. : 4,5 cm) avec écrin d’origine, livret et garantie. 

2 – LANVIN Paris 

PINCE À CRAVATE en métal doré et laque noire (H. : 5 cm). 

30 / 40 € 

 

296 

ST DUPONT 

BRIQUET en métal argenté guilloché monogrammé JPB. Avec livret, garantie et écrin 

d’origine. 

30 / 40 € 

 

297 

ST DUPONT 

BRIQUET en métal doré guilloché. 

H. : 4,5 cm 

On y joint un étui à cigarettes en métal doré. 

L. : 10 cm 

30 / 40 € 

 

298 

ST DUPONT Paris 

BRIQUET en plaqué or monogrammé. 

H. : 4,5 cm 

30 / 40 € 

 

299 

ST DUPONT  

BRIQUET en métal argenté guilloché. 

H. : 4,5 cm 

30 / 40 € 

 



300 

ST DUPONT Paris 

BRIQUET en plaqué or. 

(Usures). 

H. : 5,5 cm 

30 / 40 € 

 

301 

ST DUPONT 

STYLO PLUME en argent et laque brune modèle à cannelures, plume or 18 ct. 

L. : 13,5 cm 

30 / 40 € 

 

302 

DUNHILL 

BRIQUET en plaqué argent guilloché dans son écrin d’origine. 

H. : 5 cm 

40 / 60 € 

 

303 

OMEGA 

MONTRE D’HOMME en acier des années 1950. Mouvement mécanique. Bracelet cuir. 

Fonctionne. 

50 / 70 € 

 

304 

Jean-Paul GAULTIER 

TORSE en métal laqué bleu et vert. 

H. : 13 cm 

60 / 80 € 

 

305 

MUST DE CARTIER 

STYLO BILLE « TRINITY » en métal argenté et doré. 

L. : 13 cm 

80 / 100 € 

 

306 

WATERMAN 

DEUX STYLOS BILLE en argent massif guilloché. 

L. : 13 cm 



50 / 70 € 

 

307 

WATERMAN 

STYLO ROLLER en argent massif guilloché, plaqué or et résine noire. 

L. : 13,5 cm 

50 / 70 € 

 

308 

1 – CRITÉRIUM en argent guilloché d’époque Art Déco. 

L. : 10,5 cm 

2 – CRITÉRIUM en métal doré guilloché de marque WAHL EVERSHARP. 

30 / 50 € 

 

309 

HERMÈS Paris 

TROIS CRAVATES en twill de soie imprimée à motif de bonnets sur fond rouge, hippocampes 

sur fond bleu et écureuils sur fond moutarde. 

60 / 80 € 

 

310 

HERMÈS Paris 

DEUX CRAVATES en twill de soie imprimée à décor d’ancres et de ceintures sur fond bleu. 

40 / 60 € 

 

311 

HERMÈS Paris 

CRAVATE en twill de soie imprimée à motif d’entrelacs sur fond bleu. 

30 / 40 € 

 

312 

HERMÈS Paris 

DEUX CRAVATES en twill de soie imprimée à motif de harnachements sur fond kaki et de 

trompes de chasse sur fond bleu. 

60 / 80 € 

 

313 

HERMÈS Paris 

TROIS CRAVATES en twill de soie imprimée à décor de carrés, couronnes et sangles sur fond 

bleu. 

60 / 80 € 



 

314 

HERMÈS Paris 

TROIS CRAVATES en twill de soie imprimée à décor d’esses sur fond bleu, de trompes de 

chasse sur fond vert de de fers à cheval sur fond rouge. 

60 / 80 € 

 

315 

HERMÈS Paris 

TROIS CRAVATES en twill de soie imprimée à décor de losanges sur fond ocre, entrelacs et 

monogrammes sur fond bleu. 

60 / 80 € 

 

316 

HERMÈS Paris 

DEUX CRAVATES en twill de soie imprimée à décor d’étriers sur fond marron et de mers sur 

fond rouge. 

40 / 60 € 

 

317 

HERMÈS Paris 

DEUX CRAVATES en twill de soie imprimée à décor d’écrous sur fond jaune et de carrés sur 

fond bleu. 

40 / 60 € 

 

318 

HERMÈS Paris 

TROIS CRAVATES en soie imprimée à décor de harnachement sur fond vert,  treillis sur fond 

rouge et cœurs sur fond paille. 

60 / 80 € 

 

319 

HERMÈS Paris 

TROIS CRAVATES en soie imprimée à décor d’écailles, éperons et « H » sur fond bleu. 

60 / 80 € 

 

320 

HERMÈS Paris 

TROIS CRAVATES en twill de soie imprimée à décor d’écureuils sur fond marron, escargots 

sur fond bleu et toucans sur fonds gris et noir. 

60 / 80 € 



 

321 

HERMÈS Paris 

DEUX CRAVATES en twill de soie imprimée à décor de cœurs sur fond rouge, fleurettes sur 

fond rouge et entrelacs. 

40 / 60 € 

 

322 

HERMÈS Paris 

DEUX CRAVATES en soie imprimée à décor de couronnes sur fond jaune, ceintures sur fond 

bleu. 

40 / 60 € 

 

323 

1 - HERMÈS Paris 

CRAVATE en soie imprimée à décor d’ancres marines sur fond jaune. 

2 – CÉLINE Paris 

CRAVATE en soie imprimée à décor de harnais sur fond chocolat. 

30 / 40 € 

 

324 

1 – CÉLINE 

CRAVATE en twill de soie imprimée à décor d’étriers sur fond bleu. 

2 – CHANEL 

CRAVATE en façonné de soie siglée sur fond losangé bleu. 

20 / 30 € 

 

325 

ASCOT en twill de soie imprimée de marque CHRISTIAN DIOR MONSIEUR à carrés sur fond 

bleu, DEUX NŒUDS PAPILLON en crêpe de soie bleue et UN NŒUD PAPILLON en satin gris. 

10 / 15 € 

 

326 

LOT comprenant : 

- DEUX ASCOTS en twill de soie imprimée de marque BUNARD SANGLIER Paris, UN ASCOT en 

crêpe de soie et UN NŒUD PAPILLON en twill de soie. 

- UNE FLASQUE À WHISKY gainée de cuir noir. 

- DEUX BRIQUETS de marque ST DUPONT et RONSON en métal argenté. 

- AGENDA de marque MONTBLANC et son étui en cuir noir à fermeture zip. 

12,5 x 9,5 cm 

30 / 50 € 



 

327 

1 – TROIS CEINTURES en satin gris, bleu nuit et bordeaux. 

2 – CEINTURE en cuir de marque FENDI. 

3 – DEUX CRAVATES DE DAME en façonné de soie de marque Richard FORMAN. 

4 – DEUX ÉCHARPES en crêpe imprimé de marque Francesco SMALTO et crêpe de soie bleue. 

5 – VINGT-CINQ POCHETTES DE DAME en soie. 

30 / 50 € 

 

328 

DIOR 

DEUX CRAVATES en crêpe imprimé, DEUX CRAVATES en façonné de soie, CRAVATE CLUB en 

toile imprimée et DEUX CRAVATES en jersey de laine. 

50 / 70 € 

 

329 

CERRUTI 

DEUX CRAVATES en soie imprimée et TROIS CRAVATES en façonné de soie. 

50 / 70 € 

 

330 

Alain FIGARET 

TROIS CRAVATES en soie imprimée, UNE CRAVATE en façonné de soie à pois et CINQ 

CRAVATES CLUB en façonné de soie. 

60 / 80 € 

 

331 

HUIT CRAVATES en soie imprimée et UNE CRAVATE en façonné de soie de marques Versace, 

Manolo Borromeo, Ted Lengley, Charles Jourdan, Emporio Armani, Daniel Hechter (x 2), 

Paco Rabanne et Loris Azzaro. 

50 / 70 € 

 

332 

LOT comprenant QUATRE CRAVATES en soie imprimée de marque Christian DIOR et UNE 

CRAVATE en soie imprimée de marque LANCEL Paris à décor de mailles sur fond bleu. 

30 / 40 € 

 

333 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée titré « Frégates magnifiques » sur fond blanc, bordure bleu 

clair. 



80 / 100 € 

 

334 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée titré « Jonques et Sampans » sur fond rouge magenta. Boîte 

d’origine. 

100 / 120 € 

 

335 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée titré « Musée » signé Ledorex. Fond ivoire, bordure vieux 

rose. Boîte d’origine. 

100 / 120 € 

 

336 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée titré «  Fleurs et raisins » sur fond noir. 

80 / 100 € 

 

337 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée titré « Africa » et signé R. Dallet.  

Boîte d’origine avec fascicule carré Hermès. 

Parfait état. 

100 / 120 € 

 

338 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée titré « Chiffres et monogrammes année 1886 ». 

Au dos, tampon à l’encre « Collection Hermès ». 

120 / 150 € 

 

339 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée de fleurs sur fond rose signé Niki Goulandris.  

Boîte d’origine. 

100 / 120 € 

 

340 

CARRÉ en soie imprimée titré « Grieder – nouveau jeu de théâtres de Melpomène, Momu et 

Thalie » sur fond ivoire. 



80 / 100 € 

 

341 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en soie imprimée titré « Fleurs de lotus » sur fond bleu. 

80 / 100 € 

 

342 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée titré « Bois de Boulogne ». 

80 / 100 € 

 

343 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée à décor de bateaux sur fond bleu, bordure vert tendre. 

80 / 100 € 

 

344 

HERMÈS Paris 

PETIT CARRÉ en crêpe de soie imprimée à motif cynégétique sur fond chocolat. 

80 / 100 € 

 

345 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimé à décor d’engrenages signé P. Péron sur fond moutarde, 

bordure rouille. 

70 / 80 € 

 

346 

HERMÈS Paris 

CHAPEAU en soie imprimée à décor de harnachement sur fond crème. 

100 / 150 € 

 

347 

HERMÈS Paris 

ÉCHARPE en crêpe de soie imprimée à motif de chevaux et harnais sur fond marron. 

(Taches). 

L. : 178 cm 

80 / 100 € 

 

348 



HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée titré « Fantaisies indiennes » signé Loïc Dubigeon. Boîte 

d’origine. 

(Taches). 

60 / 80 € 

 

349 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée titré « Feux de route aperçus la nuit en mer » sur fond bleu. 

Boîte d’origine. 

(Taches). 

60 / 80 € 

 

350 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée titré « Cendrillon » et signé Karin-Swildens sur fond ivoire, 

bordure vert pomme.  

Boîte d’origine. 

(Taches). 

60 / 80 € 

 

351 

HERMÈS Paris 

CARRÉ en twill de soie titré « Marché flottant du lac Inlé II » sur fond ivoire, bordure bleu 

pâle. 

(Taches). 

60 / 80 € 

 

352 

HERMÈS Paris 

DEUX POCHETTES en soie imprimée à décor de fleurs sur fond rouge et mors sur fond vert. 

50 / 70 € 

 

353 

1 - HERMÈS Paris 

CARRÉ en soie imprimée à décor d’enseignes sur fond blanc, bordure rouge. 

(Lavage machine). 

2 – MUST DE CARTIER 

CARRÉ en soie imprimée à motif de brides. 

(Taches). 

60 / 80 € 



 

354 

1 – Christian DIOR 

CARRÉ en soie imprimée à décor de fleurs sur fond noir. 

2 – DA MAREN 

CARRÉ en soie imprimée à décor de calèches sur fond chocolat. 

30 / 40 € 

 

355 

MUST DE CARTIER 

CARRÉ en crêpe de soie damassée à décor de bijoux sur fond ivoire. Boîte d’origine. 

(Tache). 

50 / 70 € 

 

356 

Natalia DUMITRESCO (1915-1997) pour ARTCURIAL PARIS. 

CARRÉ en twill de soie imprimée signé et numéroté 182/900. 

Certificat et boîte d’origine. 

60 / 80 € 

 

357 

Salvatore FERRAGAMO 

CHÂLE en crêpe de soie imprimée.  

Boîte d’origine. 

50 / 70 € 

 

358 

MUST DE CARTIER 

DEUX CARRÉS en twill de soie imprimée à décor de colliers sur fond noir. 

50 / 70 € 

 

359 

1 – CÉLINE Paris 

CARRÉ en crêpe de soie imprimée à motif de sangles sur fond marron. 

(Taches). 

2 – Ted LAPIDUS 

GRAND CARRÉ en crêpe de soie imprimée à décor de timbres sur fond ivoire, bordure rouille. 

50 / 70 € 

 

360 

Christian DIOR 



1 – CARRÉ en crêpe de soie imprimée grise. 

(Taches). 

2 – DEUX ÉCHARPES en twill de soie imprimée siglée marron et bordeaux. 

3 – TROIS POCHETTES DE DAME en soie. 

30 / 50 € 

 

361 

Louis VUITTON Paris 

CARRÉ en soie imprimée sur fond ivoire. 

50 / 70 € 

 

362 

FERRAGAMO 

CARRÉ en twill de soie imprimée à décor de fleurs et fruits sur fond beige, bordure vieux 

rose. 

60 / 80 € 

 

363 

Christian DIOR 

TROIS CARRÉS en twill de soie imprimée et UN CARRÉ en crêpe de soie imprimée. 

60 / 80 € 

 

364 

Christian DIOR 

TROIS CARRÉS en soie imprimée, l’un vert, rouge et bleu nuit, le deuxième à décor de fleurs 

sur fond bleu, le troisième à fleurs sur fond rouille et bordure blanche. 

80 / 100 € 

 

365 

CHÂLE en résille fil et lamé argent. 

L. : 245 cm 

60 / 80 € 

 

366 

CARRÉ en soie imprimée sur fond noir de marque Jacques FATH et CARRÉ en crêpe de soie 

imprimée sur fond bleu de marque LANVIN Paris. 

20 / 30 € 

 

367 

1 – CARRÉ en twill de soie damassée imprimé sur fond blanc et bordure bleue. 

2 – CARRÉ en crêpe de soie imprimée à décor de fleurs. 



3 – CHEMIN DE TABLE en lurex à motif chinois. 

30 / 40 € 

 

368 

1 – BALMAIN 

CARRÉ en soie imprimée sur fond ivoire, bordures rouge et noire. 

2 – DIOR 

CARRÉ en satin rouge et blanc. 

3 – Christian DIOR  

CARRÉ en soie imprimée de fleurs sur fonds blanc et beige. 

60 / 80 € 

 

369 

- ÉCHARPE en soie imprimée de marque MADEMOISELLE RICCI. 

- DEUX CARRÉS en soie imprimée de marques AZZARO et TORRENTE. 

80 / 100 € 

 

370 

LANVIN Paris 

CARRÉ en twill de soie imprimée avec effet damassé à décor de fleurs sur fond blanc ivoire. 

Boîte d’origine. 

30 / 40 € 

 

371 

DEUX CARRÉS en twill de soie imprimée de marques LAURE SAINT-CLAIR Paris, Jean PATOU 

Paris et ÉCHARPE en twill de soie imprimée de marque MISS BALMAIN. 

(Taches). 

50 / 70 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


